Постановление Брянской городской администрации

от 21.03.2023 № 931-п

О признании утратившими силу

постановлений Брянской городской

администрации

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Бюджетным

кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от

18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,

работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых

актов Правительства Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления Брянской городской

администрации:

- от 29.12.2008 № 1431-п «Об утверждении Положения о предоставлении за

счет средств городского бюджета субсидий товариществам собственников

жилья (ТСЖ) для компенсации затрат по их созданию и регистрации»;

- от 03.06.2010 № 1393-п «О внесении изменения в постановление Брянской

городской администрации от 29.12.2008 № 1431-п «Об утверждении

 2

Положения о предоставлении за счет средств городского бюджета субсидий

товариществам собственников жилья (ТСЖ) для компенсации затрат по их

созданию и регистрации»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н.

Глава администрации                                                              А.Н. Макаров